
место 0,2

1 МБОУ СОШ № 14 1 1 2 3 0,6 4,6 1

2 МБОУ Гимназия №2 2 3 3 4 0 8 2

3 МБОУ СОШ №32 5 4 1 1 0 10 3

4 МБОУ СОШ №39 4 2 5 6 0 11 4

5 МБОУ СОШ №42 3 5 6 4 0,8 14,8 5

6 ЦВР Беж.района 6 6 4 2 0,4 16,4 6

Главный судья                                                                                               Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                   Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных учреждений 

Бежицкого района г. Брянска

         роща «Соловьи»                                                                                                   21-23 апреля 2021 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

№ п.п Команда
Тур.

эстафета

Ком.тех.

 дистанция
с/о

Тур.-краев. 

викторина

(комплексный зачет)

Сумма баллов Место Прим.



№ п/п Команда Узлы Спуск Паралельки Подъем Траверс Навесная
Сумма 

штрафа

Штрафное 

время

Время 

финиша

Время 

старта

Время на 

дистанции
Результат 

1 МБОУ СОШ № 14 11 0 3 0 0 6 20 0:06:40 0:21:50 0:00:00 0:21:50 0:28:30

2 МБОУ СОШ №39 20 20 20 0 20 0 80 0:26:40 0:17:25 0:00:00 0:17:25 0:44:05

3 МБОУ Гимназия №2 20 20 26 0 20 12 98 0:32:40 0:15:37 0:00:00 0:15:37 0:48:17

4 МБОУ СОШ №32 20 20 26 0 20 0 86 0:28:40 0:22:39 0:00:00 0:22:39 0:51:19

5 МБОУ СОШ №42 45 20 20 0 21 12 118 0:39:20 0:18:00 0:00:00 0:18:00 0:57:20

6 ЦВР Беж.района 29 20 20 0 20 9 98 0:32:40 0:28:20 0:00:00 0:28:20 1:01:00

Главный судья соревнований                                                             Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                               Н.В. Стасишина

Туристский слет 

учащихся общеобразовательных организаций 

Бежицкого района г. Брянска

роща "Соловьи" 21  апреля 2021 года

Итоговый  протокол результатов

по виду "командная техника"



Место

1

2

3

4

5

6

Главный судья соревнований                                                             Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                               Н.В. Стасишина

Туристский слет 

учащихся общеобразовательных организаций 

Бежицкого района г. Брянска

21  апреля 2021 года

Итоговый  протокол результатов

по виду "командная техника"



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат
Сумма 

баллов

Сумма 

времени
Место

Шкарина Юлия МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:21:53

Якутина Вероника МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:22:41

Елисеев Александр МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:17:28

Юшкевич Ярослав МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:23:32

Белкин Алексей МБОУ СОШ №14 -19 0= 19 0:17:26

Панкратов Сергей МБОУ СОШ №14 -19 0= 19 0:20:38

Гуринов Андрей МБОУ СОШ №14 -19 0= 19 0:23:33

Шатохина Варвара МБОУ СОШ №14 -17 0= 17 0:26:18

Власкина Карина МБОУ "Гимназия №2" -17 0= 17 0:25:42

Гудовский Игорь МБОУ "Гимназия №2" -17 0= 17 0:26:33

Гунько Алексей МБОУ "Гимназия №2" -16 0= 16 0:24:49

Простяков Никита МБОУ "Гимназия №2" -14 0= 14 0:26:55

Соломенный Станислав МБУДО "ЦВР" г. Брянска -18 0= 18 0:15:31

Борзаков Михаил МБУДО "ЦВР" г. Брянска -18 0= 18 0:20:37

Рыженков Максим МБУДО "ЦВР" г. Брянска -12 0= 12 0:25:18

Новиков Даниил МБУДО "ЦВР" г. Брянска -11 0= 11 0:25:43

Довыденко Софья МБОУСОШ №39 -16 0= 16 0:28:08

Бутарева Ульяна МБОУСОШ №39 -17 1= 16 0:30:54

Штевнина Диана МБОУСОШ №39 -16 1= 15 0:30:51

Мирзоева Тубу МБОУСОШ №39 -11 0= 11 0:29:22

Кондрюкова Полина МБОУСОШ №42 -15 0= 15 0:22:23

Сенина Мария МБОУСОШ №42 -15 0= 15 0:22:41

Лемешев Данила МБОУСОШ №42 -15 0= 15 0:19:12

Курзенкова Марина МБОУСОШ №42 -11 0= 11 0:21:35

76

74

64

59

58

56

Главный судья                           Г.Б. Панина                    Главный секретарь                        Н.В. Стасишина

23 апреля 2021 года

Туристский слет учащихся общеобразовательных   организаций

Бежицкого района города Брянска

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

по спортивному ориенированию 

6

Командный зачет

1

1:25:51

1:59:15

2

6

5

1:27:55

1:43:59

5

з/о "Соловьи"

1:25:34

1:27:094

3

1

2

3

4



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Шкарина Юлия МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:21:53 1

2 Якутина Вероника МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:22:41 2

3 Власкина Карина МБОУ "Гимназия №2" -17 0= 17 0:25:42 3

4 Шатохина Варвара МБОУ СОШ №14 -17 0= 17 0:26:18 4

5 Черкасова Полина МБОУ СОШ №14 -16 0= 16 0:22:52 5

6 Довыденко Софья МБОУСОШ №39 -16 0= 16 0:28:08 6

7 Бутарева Ульяна МБОУСОШ №39 -17 1= 16 0:30:54 7

8 Кондрюкова Полина МБОУСОШ №42 -15 0= 15 0:22:23 8

9 Сенина Мария МБОУСОШ №42 -15 0= 15 0:22:41 9

10 Штевнина Диана МБОУСОШ №39 -16 1= 15 0:30:51 10

11 Кравцова Анна МБОУ СОШ №14 -13 0= 13 0:29:01 11

12 Боровикова Мария МБОУСОШ №32 -12 0= 12 0:15:34 12

13 Фурса Алина МБОУ "Гимназия №2" -12 0= 12 0:23:41 13

14 Кучерявая Виктория МБОУ "Гимназия №2" -12 0= 12 0:28:22 14

15 Курзенкова Марина МБОУСОШ №42 -11 0= 11 0:21:35 15

16 Мирзоева Тубу МБОУСОШ №39 -11 0= 11 0:29:22 16

17 Панфилова Софья МБОУСОШ №39 -8 0= 8 0:28:47 17

18 Зайцева Анастасия МБОУСОШ №39 -7 0= 7 0:19:51 18

19 Абрамова София МБОУСОШ №39 -5 0= 5 0:27:24 19

Главный судья турслета                                                                                Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                    Н.В. Стасишина

23 апреля 2021 года

девушки

по виду спортивное ориентирование

Туристский слет учащихся общеобразовательных   организаций

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Бежицкого района города Брянска

з/о "Соловьи"



№п/п Фамилия, имя Коллектив Очки Штраф Итого Результат Место Прим

1 Белкин Алексей МБОУ СОШ №14 -19 0= 19 0:17:26 1

2 Елисеев Александр МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:17:28 2

3 Панкратов Сергей МБОУ СОШ №14 -19 0= 19 0:20:38 3

4 Юшкевич Ярослав МБОУСОШ №32 -19 0= 19 0:23:32 4

5 Гуринов Андрей МБОУ СОШ №14 -19 0= 19 0:23:33 5

6 Соломенный Станислав МБУДО "ЦВР" г. Брянска -18 0= 18 0:15:31 6

7 Борзаков Михаил МБУДО "ЦВР" г. Брянска -18 0= 18 0:20:37 7

8 Лобанов Давид МБОУСОШ №32 -17 0= 17 0:15:11 8

9 Табунцов Артем МБОУСОШ №32 -17 0= 17 0:26:01 9

10 Гудовский Игорь МБОУ "Гимназия №2" -17 0= 17 0:26:33 10

11 Гунько Алексей МБОУ "Гимназия №2" -16 0= 16 0:24:49 11

12 Лемешев Данила МБОУСОШ №42 -15 0= 15 0:19:12 12

13 Жбанкова Анастасия МБОУ СОШ №14 -14 0= 14 0:25:07 13

14 Простяков Никита МБОУ "Гимназия -14 0= 14 0:26:55 14

15 Рыженков Максим МБУДО "ЦВР" г. Брянска -12 0= 12 0:25:18 15

16 Новиков Даниил МБУДО "ЦВР" г. Брянска -11 0= 11 0:25:43 16

17 Лашко Никита МБОУСОШ №42 -11 0= 11 0:25:49 17

18 Артюхов Никита МБОУСОШ №39 -11 0= 11 0:27:26 18

19 Рыженков Марат МБУДО "ЦВР" г. Брянска -8 0= 8 0:21:59 19

20 Гунько Артем МБОУ "Гимназия -7 0= 7 0:13:50 20

21 Михалев Дмитрий МБУДО "ЦВР" г. Брянска -3 0= 3 0:09:07 21

Главный судья турслета                                                                                Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                                     Н.В. Стасишина

по виду спортивное ориентирование

Юноши

Туристский слет учащихся общеобразовательных   организаций

Бежицкого района города Брянска

з/о "Соловьи" 23 апреля 2021 года

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



№ п/п Команда Ф И участника Пол Номер
Время 

финиша

Время

старта

Результат

участника
Результат Место Прим

МБОУ СОШ № 14 Белкин Алексей м 1.1 0:03:37 0:00:00 0:03:37

МБОУ СОШ № 14 Гуринов Андрей м 1.2 0:08:53 0:03:37 0:05:16

МБОУ СОШ № 14 Косова Ирина ж 1.3 0:16:24 0:08:53 0:07:31

МБОУ СОШ № 14 Кравцова Анна ж 1.4 0:21:02 0:16:24 0:04:38

МБОУ СОШ № 14 Черкасова Полина ж 1.5 0:25:22 0:21:02 0:04:20

МБОУ СОШ № 14 Панкратов Сергей м 1.6 0:29:29 0:25:22 0:04:07

МБОУ Гимназия № 2 Кучерявая Виктория ж 2.1 0:04:14 0:00:00 0:04:14

МБОУ Гимназия № 2 Фурса Алина ж 2.2 0:10:29 0:04:14 0:06:15

МБОУ Гимназия № 2 Власкина Карина ж 2.3 0:16:51 0:10:29 0:06:22

МБОУ Гимназия № 2 Гудовский Игорь м 2.4 0:22:41 0:16:51 0:05:50

МБОУ Гимназия № 2 Простяков Никита м 2.5 0:28:29 0:22:41 0:05:48

МБОУ Гимназия № 2 Гулидов Иван м 2.6 0:34:32 0:28:29 0:06:03

МБОУ СОШ № 42 Кондрюкова Полина ж 5.1 0:06:00 0:00:00 0:06:00

МБОУ СОШ № 42 Сенина Мария ж 5.2 0:13:15 0:06:00 0:07:15

МБОУ СОШ № 42 Карпов Александр м 5.3 0:19:08 0:13:15 0:05:53

МБОУ СОШ № 42 Лашко Никита м 5.4 0:25:01 0:19:08 0:05:53

МБОУ СОШ № 42 Лемешев Данила м 5.3 0:30:40 0:25:01 0:05:39

МБОУ СОШ № 42 Курзенкова Марина ж 5.4 0:37:07 0:30:40 0:06:27

МБОУ СОШ №39 Зайцева Анастасия ж 4.1 0:06:00 0:00:00 0:06:00

МБОУ СОШ №39 Панфилова София ж 4.2 0:12:49 0:06:00 0:06:49

МБОУ СОШ №39 Горбачева Дарья ж 4.3 0:20:51 0:12:49 0:08:02

МБОУ СОШ №39 Штевнена Диана ж 4.4 0:26:37 0:20:51 0:05:46

МБОУ СОШ №39 Давыденко София ж 4.5 0:33:34 0:26:37 0:06:57

МБОУ СОШ №39 Бутарева Ульяна ж 4.6 0:38:38 0:33:34 0:05:04

МБОУ СОШ № 32 Елисеев Александр м 3.1 0:06:03 0:00:00 0:06:03

МБОУ СОШ № 32 Волкова Дарья ж 3.2 0:12:53 0:06:03 0:06:50

МБОУ СОШ № 32 Табунцов Артем м 3.3 0:23:18 0:12:53 0:10:25

МБОУ СОШ № 32 Якутина Вероника ж 3.4 0:32:34 0:23:18 0:09:16

роща "Соловьи"

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (командный зачет)

Туристский слет учащихся общеобразовательных учреждений 

Бежицкого района г. Брянска

21 апреля 2021 года

1 0:29:29 1

2 0:34:32 2

3 0:37:07 3

4 0:38:38 4

5 0:45:41 5



МБОУ СОШ № 32 Цацурин Иван м 3.5 0:39:17 0:32:34 0:06:43

МБОУ СОШ № 32 Лобанов Давид м 3.6 0:45:41 0:39:17 0:06:24

ЦВР Бежицкого р-на Борзаков Михаил м 6.1 0:08:02 0:00:00 0:08:02

ЦВР Бежицкого р-на Рыженков Марат м 6.2 0:14:23 0:08:02 0:06:21

ЦВР Бежицкого р-на Михалев Дмитрий м 6.3 0:00:00 0:14:23 сн

ЦВР Бежицкого р-на Ашихмин Александр м 6.4 0:37:01 0:28:05 0:08:56

5 0:45:41 5

6 0:37:01 в/к

Главный судья                                                                          Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                               Н.В. Стасишина



№ п.п. Команда Ф И участника Пол Номер
Время 

финиша

Время 

старта

Результат

участника
Место Прим

1 МБОУ Гимназия № 2 Кучерявая Виктория ж 2.1 0:04:14 0:00:00 0:04:14 1

2 МБОУ СОШ № 14 Черкасова Полина ж 1.5 0:25:22 0:21:02 0:04:20 2

3 МБОУ СОШ № 14 Кравцова Анна ж 1.4 0:21:02 0:16:24 0:04:38 3

4 МБОУ СОШ №39 Бутарева Ульяна ж 4.6 0:38:38 0:33:34 0:05:04 4

5 МБОУ СОШ №39 Штевнена Диана ж 4.4 0:26:37 0:20:51 0:05:46 5

6 МБОУ СОШ № 42 Кондрюкова Полина ж 5.1 0:06:00 0:00:00 0:06:00 6

7 МБОУ СОШ №39 Зайцева Анастасия ж 4.1 0:06:00 0:00:00 0:06:00 6

8 МБОУ Гимназия № 2 Фурса Алина ж 2.2 0:10:29 0:04:14 0:06:15 8

9 МБОУ Гимназия № 2 Власкина Карина ж 2.3 0:16:51 0:10:29 0:06:22 9

10 МБОУ СОШ № 42 Курзенкова Марина ж 5.4 0:37:07 0:30:40 0:06:27 10

11 МБОУ СОШ №39 Панфилова София ж 4.2 0:12:49 0:06:00 0:06:49 11

12 МБОУ СОШ № 32 Волкова Дарья ж 3.2 0:12:53 0:06:03 0:06:50 12

13 МБОУ СОШ №39 Давыденко София ж 4.5 0:33:34 0:26:37 0:06:57 13

14 МБОУ СОШ № 42 Сенина Мария ж 5.2 0:13:15 0:06:00 0:07:15 14

15 МБОУ СОШ № 14 Косова Ирина ж 1.3 0:16:24 0:08:53 0:07:31 15

16 МБОУ СОШ №39 Горбачева Дарья ж 4.3 0:20:51 0:12:49 0:08:02 16

17 МБОУ СОШ № 32 Якутина Вероника ж 3.4 0:32:34 0:23:18 0:09:16 17

Главный секретарь                                                               Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Бежицкого района г. Брянска

роща "Соловьи" 21 апреля 2021 года

Итоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Девушки

Главный судья соревнований                                                 Г.Б. Панина



№ п.п. Команда Ф И участника Пол Номер
Время 

финиша

Время 

старта

Результат

участника
Место Прим

1 МБОУ СОШ № 14 Белкин Алексей м 1.1 0:03:37 0:00:00 0:03:37 1

2 МБОУ СОШ № 14 Панкратов Сергей м 1.6 0:29:29 0:25:22 0:04:07 1

3 МБОУ СОШ № 14 Гуринов Андрей м 1.2 0:08:53 0:03:37 0:05:16 3

4 МБОУ СОШ № 42 Лемешев Данила м 5.3 0:30:40 0:25:01 0:05:39 4

5 МБОУ Гимназия № 2 Простяков Никита м 2.5 0:28:29 0:22:41 0:05:48 5

6 МБОУ Гимназия № 2 Гудовский Игорь м 2.4 0:22:41 0:16:51 0:05:50 6

7 МБОУ СОШ № 42 Карпов Александр м 5.3 0:19:08 0:13:15 0:05:53 7

8 МБОУ СОШ № 42 Лашко Никита м 5.4 0:25:01 0:19:08 0:05:53 7

9 МБОУ Гимназия № 2 Гулидов Иван м 2.6 0:34:32 0:28:29 0:06:03 9

10 МБОУ СОШ № 32 Елисеев Александр м 3.1 0:06:03 0:00:00 0:06:03 9

11 ЦВР Бежицкого р-на Рыженков Марат м 6.2 0:14:23 0:08:02 0:06:21 11

12 МБОУ СОШ № 32 Лобанов Давид м 3.6 0:45:41 0:39:17 0:06:24 12

13 МБОУ СОШ № 32 Цацурин Иван м 3.5 0:39:17 0:32:34 0:06:43 13

14 ЦВР Бежицкого р-на Борзаков Михаил м 6.1 0:08:02 0:00:00 0:08:02 14

15 ЦВР Бежицкого р-на Ашихмин Александр м 6.4 0:37:01 0:28:05 0:08:56 15

16 МБОУ СОШ № 32 Табунцов Артем м 3.3 0:23:18 0:12:53 0:10:25 15

17 ЦВР Бежицкого р-на Михалев Дмитрий м 6.3 0:00:00 0:14:23 сн сн

Главный судья соревнований                                                             Г.Б. Панина

Главный секретарь                                                                          Н.В. Стасишина

Туристский слет учащихся общеобразовательных организаций 

Бежицкого района г. Брянска

роща "Соловьи" 21 апреля 2021 годаИтоговый протокол результатов

по виду "личная техническая дистанция" (личный зачет)

Юноши



№ п.п Команда
Кол-во

баллов
Место Прим.

1 МБОУ СОШ №32 20 1

2 ЦВР Беж.района 19 2

3 МБОУ СОШ № 14 18 3

4 МБОУ Гимназия №2 17 4

5 МБОУ СОШ №42 17 5

6 МБОУ СОШ №39 15 6

Главный судья                                                                   Г.Б.Панина

Главный секретарь                                                           Н.В. Стасишина

Итоговый протокол результатов

конкурса "Туристско - краеведческая викторина"


